

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : จ้างเหมาวางท่อประปาในเขตเทศบาลตำบลจันจว้า

ปริมาณงาน : ท่อพีวีซี ขนาด 4 นิ้ว ระยะความยาวไม่น้อยกว่า 1,540.00 เมตร

สถานที่ดำเนินการ : ระบบผลิตน้ำประปาเทศบาลตำบลจันจว้า บ้านป่าสักหลวง หมู่ 2 ตำบลจันจว้าใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

ตามแบบแปลนเลขที่053...../2564

ประมาณการโดย :

ปรับราคาเมื่อวันที่ **30 ธ.ย. 2564**

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ราคารวมวัสดุและแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	ราคา/หน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	
งานวางท่อ PVC 4 นิ้ว										
1	ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 8.5 (ชนิดแหวนยาง)	1,540.00	เมตร	173.32	4(0)	266,912.80	17.33	10%	26,688.20	293,601.00
2	ท่อ G.S 100 มม.	14.00	เมตร	742.21	1(69)	10,390.94	74.22	10%	1,039.08	11,430.02
อุปกรณ์ประกอบแบบ										
3	ข้อต่อ PVC งอโค้ง 90 องศา ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 13.5	14.00	อัน	335.00	4(0)	4,690.00	-	-	-	4,690.00
4	ข้อต่อ PVC งอโค้ง 45 องศา ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 13.5	7.00	อัน	243.00	4(0)	1,701.00	-	-	-	1,701.00
5	ข้อต่อตรง PVC เกลียวใน ขนาด 4 นิ้ว	4.00	อัน	100.00	4(0)	400.00	-	-	-	400.00
6	ข้อต่อตรง PVC เกลียวนอก ขนาด 4 นิ้ว	6.00	อัน	93.20	4(0)	559.20	-	-	-	559.20
7	เข็ควาล์วทองเหลือง ขนาด 4 นิ้ว	1.00	ชุด	5,944.00	4(0)	5,944.00	-	-	-	5,944.00
8	ฟุตวาล์วทองเหลือง ขนาด 4 นิ้ว	1.00	ชุด	2,120.00	4(0)	2,120.00	-	-	-	2,120.00
9	ประตูน้ำทองเหลือง ขนาด 4 นิ้ว	1.00	ชุด	7,849.00	4(0)	7,849.00	-	-	-	7,849.00
9	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 500 กรัม	3.00	กป.	350.00	4(0)	1,050.00	-	-	-	1,050.00
10	เทปพันเกลียว	10.00	ม้วน	45.00	4(0)	450.00	-	-	-	450.00
งานขุดฝังกลบท่อ										
11	งานขุดดิน(เครื่องจักร)	184.80	m³	-	-	-	125.00	-	23,100.00	23,100.00
12	ทรายถม(แรงงานคน)	82.40	m³	210.28	1(243)	17,327.07	99.00	-	8,157.60	25,484.67
งานก่อสร้าง/ซ่อมถนน										
13	งานขุดกลบซ่อมแซมถนนคอนกรีต กว้าง 0.50 m.	8.00	m.	255.00	-	2,040.00	-	-	-	2,040.00
14	งานขุดกลบซ่อมแซมถนนลาดยาง กว้าง 0.50 m.	6.00	m.	120.00	-	720.00	-	-	-	720.00
รวมเป็นเงิน										381,138.89

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(นายสมนึก ลาดี๊ะดี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ข้างมหาวิทยาลัยประปาในเขตเทศบาลตำบลจันทวี (ป้ายโครงการ)

สถานที่ดำเนินการ : ระบบผลิตน้ำประปาเทศบาลตำบลจันทวี บ้านป่าสักหลวง หมู่ 2 ตำบลจันทวีใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี

ตามแบบแปลนเลขที่ 053/14 เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทวี

ประมาณการโดย นายศานิต ลาตะดี ประมาณการเมื่อวันที่ 30 มิ.ย. 2564

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุต	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด ๑ - 2" หนา 2.3 มม.	1.00	ท่อน	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องกลม ขนาด 1" X 1" หนา 1.2 มม.	2.00	ท่อน	214.95	429.90	-	-	429.90
4	งานเขียนคิ้วหนังสือข้อความ	1.00	เหมา	100.00	100.00	70.00	70.00	170.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	45.89	137.67	35.00	105.00	242.67
6	สีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	52.17	156.51	35.00	105.00	261.51
7	คอนกรีต 1:2:4	0.15	ลบ.ม.	1,899.00	284.85	-	-	284.85
8	ค่าแรงเชื่อมป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	0.00	250.00	250.00	250.00
9	ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	0.00	150.00	150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,468.93		680.00	3,148.93
	คิดเป็นเงินเพียง							3,000.00

(ลงชื่อ)..........ประมาณการ

(นายศานิต ลาตะดี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน